kamizelki, halsztuki i krawaty koloru amarantowego, nakoniec buty kolorowe i inne stroje, odznaczające się tak jaskrawością kolorów, jako też niezwykłością kroju. Za niestosowanie się do niniejszego winni pociągani będą do odpowiedzialności, jako nieulegli rozporządzeniom władzy. Warszawa, dnia 23. maja (4. czerwca) 1861 r. Pułkownik Rozwadewski.“

## Niemce.

(Posiedzenie deputowanych w Berlinie. — Stosunki Badenu z Prusami)

**Berlin, 1. czerwca.** Na dzisiejszym posiedzeniu izby deputowanych przy obradach nad etatem ministerium spraw wewnętrznych, gdy przyszła z kolei porzeczka na tutejszą administrację